[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Чухломинского сельсовета

Ирбейского района  Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
_____2015 г.                                   д. Чухломино                                             № _____
О внесении изменений в постановление от 14.06.2013 № 26 «Об утверждении межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодными для проживания на территории Чухломинского сельсовета»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении  Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Чухломинского сельсовета от 14.06.2013 № 26 «Об утверждении межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодными для проживания на территории Чухломинского сельсовета» следующие изменения:

1.1. пункт 1 приложения читать в новой редакции:

«Криштоп Сергей Алексеевич глава администрации Чухломинского сельсовета, председатель комиссии;».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Ирбейская правда».

Глава Чухломинского сельсовета                                            С.А. Криштоп